1) DOMANDA: “In relazione alla procedura in oggetto, si chiede, se i servizi in
guestione siano gia attivi e in caso di risposta affermativa, quale soggetto li stia
gestendo (denominazione e sede), nonché la ragione sociale dello stesso.”

RISPOSTA: Il servizio di gestione delle Case Elisa Vitrotti € gia attivo e I'attuale gestore é:
Coop. Soc. ANIMAZIONE VALDOCCO con sede in Torino - Via Le Chiuse 59

2) DOMANDA: In relazione alla procedura in oggetto, si richiede gentilmente, elenco
personale in attivita presso case “Elisa Vitrotti ”con relativa anzianita di servizio e livello.

RISPOSTA :
Elenco operatori attualmente impiegati:
livello scatti d'anzianita qualifica incarico settimanale
numero importo

Referente UnicoC2 5 98,15 (OS] 30
Operatore Cc2 2 39,26 0SS 30
Operatore Cc2 5 98,15 0SS 30
Operatore c2 2 39,26 (OIS 26

3) DOMANDA: “Dato che la mansioni descritte nel capitolato parrebbero attinenti alla
Quialifica di Operatore Socio Sanitario si chiede conferma di tale lettura.

Si chiede inoltre se la qualifica del personale attualmente impiegato nel servizio e quella di
Operatore Socio Sanitario con Inquadramento C2.”

RISPOSTA :

La struttura "Case Vitrotti", come precisamente descritto nel capitolato, non é struttura socio
sanitaria per la quale sia prescritta la presenza di personale con specifica qualifica di OSS.
Trattandosi di aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente piu vantaggiosa, la
qualificazione professionale degli operatori, intesa come possesso di titoli professionali e anzianita
di servizio in ambiti analoghi a quello oggetto di gara, € oggetto di valutazione come precisamente
indicato sul disciplinare.

Attualmente gli operatori impiegati hanno qualifica di OSS e inquadramento nel livello C2 del
CCNL cooperative sociali.

4) DOMANDA: “Rispetto ai requisiti tecnici e professionali richiesti come da disciplinare di
gara al punto 10.3 una recent modifica della legge 12 novembre 2011, n. 183 I’art. 15, c. 1,
introduce disposizioni che sono dirette a consentire una completa decertificazione nei
rapporti fra P.A. e privati. Le pubbliche Amministrazioni non possono richiedere atti o
certificati contenenti informazioni gia in possesso della P.A. Essendo la pubblica
amministrazione il nostro committente puo la cooperativa autocertificare I’esecuzione dei
Servizi?”

RISPOSTA: Si e assolutamente corretto autocertificare I’esecuzione dei Servizi.
5) DOMANDA: In riferimento alla gara di cui all’oggetto, si richiede se il limite di 50 cartelle
previsto per I’offerta tecnica, si riferisca al solo progetto, e se quindi gli allegati riguardanti

I’organico proposto e i servizi di ristorazione possano essere inseriti al di fuori di tale limite.

RISPOSTA: Il progetto e tutta I'offerta tecnica (compresi gli allegati) non devono superare il
mumero di 50 pagine (cartelle).



